

Rønnov Fisk & Vildt ApS

Odensevej 127, 5400 Bogense

Årsrapport for
2. juli 2014 - 30. september 2015
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/1 2016

Chris Rønnov Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. juli - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønnov Fisk & Vildt ApS
Odensevej 127
5400 Bogense

CVR-nr.: 36 03 24 80
Regnskabsår: 2. juli - 30. september
Stiftet: 2. juli 2014
Hjemsted: Nordfyns kommune

Direktion

Annemarie Havndrup, adm. direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fisk, frosne fødevarer samt dermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 190.910, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 265.910.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. juli - 30. september

	Note	2014/15 (15 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste		3.257.478
Personaleomkostninger	1	-2.862.033
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-46.717</u>
Resultat før finansielle poster		348.728
Finansielle omkostninger		<u>-87.198</u>
Resultat før skat		261.530
Skat af årets resultat	2	<u>-70.620</u>
Årets resultat		<u>190.910</u>
Overført overskud		<u>190.910</u>
		<u>190.910</u>

Balance 30. september

	Note	2014/15 kr.
AKTIVER		
Goodwill		<u>884.494</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>884.494</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>107.583</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>107.583</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>992.077</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>755.217</u>
Varebeholdninger		<u>755.217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.260.797
Periodeafgrænsningsposter		<u>107.181</u>
Tilgodehavender		<u>1.367.978</u>
Likvide beholdninger		<u>178.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.301.883</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.293.960</u></u>

Balance 30. september

	Note	2014/15 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		75.000
Overført resultat		190.910
Egenkapital i alt	5	<u>265.910</u>
Hensættelse til udskudt skat		25.288
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.288</u>
Ansvarlig lånekapital		450.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>450.000</u>
Banker		742.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		886.053
Selskabsskat		47.372
Anden gæld		876.865
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.552.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.002.762</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.293.960</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter til årsrapporten

	2014/15 (15 mdr.) kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.644.442
Pensioner	10.251
Andre omkostninger til social sikring	49.540
Andre personaleomkostninger	<u>157.800</u>
	<u>2.862.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	45.332
Årets udskudte skat	<u>25.288</u>
	<u>70.620</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
Kostpris 2. juli 2014	0
Tilgang i årets løb	<u>914.994</u>
Kostpris 30. september 2015	<u>914.994</u>
Årets afskrivninger	<u>30.500</u>
Af-og nedskrivninger 30. september 2015	<u>30.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>884.494</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 2. juli 2014	0
Tilgang i årets løb	123.800
Kostpris 30. september 2015	123.800
Årets afskrivninger	16.217
Af- og nedskrivninger 30. september 2015	16.217
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	107.583

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. juli 2014	75.000	0	75.000
Årets resultat	0	190.910	190.910
Egenkapital 30. september 2015	75.000	190.910	265.910

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant, som udgør t. kr. 600, i driftsmidler og -inventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 30. september 2015 t. kr. 2.253.